
 

         Številka: FINI – 91/2025 
Datum: 13. 3. 2025    

              
Na podlagi 23. člena Statuta Fakultete za industrijski inženiring Novo mesto (v nadaljevanju Statut FINI),                   
18. člena Pravilnika o diplomski nalogi (v nadaljevanju Pravilnik) in sklepa Komisije za diplomske in 
magistrske naloge (KDMN) št. 11/2, dekan Fakultete za industrijski inženiring Novo mesto izdaja 
 
 

SKLEP 
 

o imenovanju članov komisije za zagovor diplomske naloge 
 
 
1. Za člane komisije za zagovor diplomske naloge kandidata LUKE KOGLOTA so imenovani: 

− prof. dr. Simon Muhič (predsednik),  
− doc. dr. Damjan Balabanič (mentor), 
− izr. prof. dr. Sašo Murtič (član). 

 
2. Članom komisije študentski referat posreduje sklep vključno z elektronskim izvodom diplomske 
naloge.  
 
3. Člani komisije za zagovor se morajo v roku 5 dni od prejema naloge opredeliti do primernosti 
predložene naloge za zagovor. O morebitnih zadržkih glede primernosti naloge za zagovor pisno 
obvestijo študentski referat, o čemer ta naredi zaznamek v obrazcu OBR-2, ki ga posreduje mentorju in 
študentu.  

 
 

Obrazložitev 
 
 
Komija za diplomske in magistrske naloge (KDMN) je na svoji 11. seji, dne 13. 3. 2025, sprejela sklep 
št. 11/2, s katerim je dekanu FINI Novo mesto predlagala, da imenuje komisijo za zagovor diplomske 
naloge študenta Luke Koglota z naslovom Primerjalna analiza različnih ogrevalnih sistemov in njihovih 
energetskih učinkovitosti v stanovanjskih hišah, pod mentorstvom doc. dr. Damjana Balabaniča in 
somentorja prof. dr. Simona Muhiča 
 
Dekan FINI Novo mesto je na podlagi predloga KDMN odločil, kot izhaja iz izreka tega sklepa.    
 
 
POUK O PRAVNEM SREDSTVU:  
Zoper ta sklep pritožba po 258. členu Zakona o splošnem upravnem postopku ni dovoljena. 
 
 

prof. dr. Simon Muhič,  
DEKAN 

 



 

 
 
VROČITI: 
− članom komisije. 
 
V VEDNOST: 
− študentu. 
 
VLOŽITI: 
− personalna mapa študenta. 


		2025-03-14T10:40:50+0100
	Simon Muhič




